АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          25.04.2023                                                                               № 318

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области от 28.12.2022 №359 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и утверждение документации по планировке территории

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области»,

на основании заключения по результатам публичных слушаний от 31.03.2023 №5

и Устава муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской

области  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории

«Проект планировки и межевания территории участка район «Сороковка-4»,

город Гусь-Хрустальный Владимирской области» для жилищного строительства,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и на официальном сайте муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по строительству и развитию

инфраструктуры.

Глава города                                                                                  А.Н. Соколов

Об утверждении документации по

планировке и межеванию территории

«Проект  планировки и межевания

территории участка район «Сороковка-

4», город Гусь-Хрустальный Владимирской

области»